Fauziah Ahmad Nawawi
Pembantu Tadbir
Norhanida Ahmad Fuad

Siti Salia Azizan
AKAUNTAN

DR. ILLISRIYANI ISMAILDR. ILLISRIYANI ISMAIL

MPCMPC

CITRA HILL 2,
71700 Mantin

ASAL

BAYARAN TENAGA PAKAR

11/12/2020 008939-00 15,000.00 MPC(PCD)600-4/1/2220/12/2020 15,000.00

15,000.00

Lima Belas Ribu Sahaja.

15,000.0015,000.0015,000.00

P-NPC-RK60-P29105 15,000.00       DR
P-NPC-SS20-L91299 15,000.00       CR